
2019 年 10 月吉日 

お取引様 各位 

 

 

                       株式会社アベルコ 

マリスト営業部 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご承知のとおり、昨今の人件費上昇と材料・燃料の高騰に伴い、もは

や弊社の企業努力だけで価格を維持することが困難な状況となりました。つき

ましては、このような厳しい環境の下、下記の通り商品の価格改定をさせて頂

くことになりましたので、お知らせいたします。 

 

何卒、上記の事情をご賢察の上、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

実施時期 : 2019 年 11 月 1 日出荷分より適用といたします。 

 

対象商品 : マリスト AE（タイル用接着剤） カタログ P.314 

 

改定内容 : 標準価格 14,000 円/缶 → 15,700 円/缶 

 

以上 


